
Fecha de Publicación: 24-08-2023 08:20 Hs.

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 02/2023

- Modalidad: SIN MODALIDAD

- Estado: EN TRÁMITE 

- Alcance: NACIONAL

- Objeto de la Gestión: NUEVA ACOMETIDA E INSTALACIÓN ELÉCTRICA TABLERO GENERAL

- Descripción: 15 DE SEPTIEMBRE: VISITA OBRA 22 DE SEPTIEMBRE APERTURA DE SOBRES

- Rubros - Subrubros:

CONSTRUCCIONES - OBRAS

- Organismo comitente:

HOSPITAL SAMCO DE CAPITÁN BERMUDEZ

- Organismo licitante:

HOSPITAL SAMCO DE CAPITÁN BERMUDEZ

- Lugar de presentación de ofertas:

HOSPITAL DR REYNALDO BARRIONUEVO SAMCO DE CAPITÁN BERMUDEZ

- Fecha y hora límite de presentación de ofertas:

22-09-2023 09:00 Hs.

- Lugar de apertura de ofertas: HOSPITAL DR REYNALDO BARRIONUEVO SAMCO DE CAPITÁN
BERMUDEZ

- Fecha y hora de apertura de ofertas: 22-09-2023 10:00 Hs. - 

- Lugar y fecha de entrega:DIRECCION, SAMCO CAPITAN BERMUDEZ - 27-10-2023 

- Valor del pliego: 9465

- Expedientes:

EXPEDIENTE NÚMERO: 00501-0195732-3

- Monto Original: $ 23.663.000,00

Documentos

Fecha de impresión: 15/01/2025

https://www.santafe.gov.ar/index.php/apps/sie?mesa=00501&numero=0195732&digito=3&tipoSIE=1&iniciar=Buscar


- Pliego

PLIEGO CONDICIONES PARTICULARES

NUEVA ACOMETIDA

GENERAL

CÓMPUTOS

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Fecha de impresión: 15/01/2025

http://www.tcpdf.org

